2019年２月14日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＭＢＩＴＩＯＮ

代表者名 代表取締役社長 清水 剛

 （コード：3300、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員兼経営管理部部長 尾関 文宣

 （TEL．03－6439－8905）

連結業績予想（通期）の修正に関するお知らせ

2018年８月14日に公表した2019年６月期（2018年 7月１日～2019年６月30日）の連結業績予想を下記

の通り修正しましたので、お知らせいたします。

記

１.2019年６月期連結業績予想数値の修正（2018年７月１日～2019年６月30日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

28,085

百万円

1,300

百万円

1,088

百万円

648

円 銭

95.36

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 29,268 1,536 1,346 846 124.42

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 1,182 236 257 197

増  減  率 （  ％  ） 4.2 18.2 23.7    30.5

（ご参考）

前期実績（2018年６月期）
23,278 1,141 1,017 611 90.27

２.修正の理由

連結子会社である株式会社ヴェリタス・インベストメントが開発を手掛ける、新築投資用デザイナーズ

マンションの販売が、期初の販売スケジュールよりも早期に完売できたことを受けて、同社の販売計画を

見直し、慎重に検討した結果、当初の予想を上回る物件の販売見通しとなったこと、及び中古マンション

販売においても順調に販売戸数を伸ばしており、想定していた物件販売戸数を上回る見通しであること等

から、連結売上高、連結営業利益、連結経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益について、2019年

６月期連結結業績予想数値を修正することといたしました。

(注)本資料に記載している連結業績予想は、当社が現在入手可能な情報による判断及び合理的であると判断す

る一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上